בנוכחות המתורגמן באופן חופשי ומבלי להזדקק לתרגומו או לתיקון ע"י המתורגמן, בנוסף משמעות העונש והחובה לבצע העבודות כנדרש הוסברה לו באמצעות המתורגמן).

הריני שבה ומזהירה הנאשם כי היה ולא יתייצב כנדרש או לא יבצע העבודות כנדרש, ישלח לריצוי יתרת העונש בין כותלי בית הסוהר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח, 22/11/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל